様式第２０号
公と財　第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
公益財団法人　かち財団
理事長　長澤　秀行　㊞

補助金額確定通知書

　　年　　月　　日付文書をもって報告のありました十勝ものづくり総合支援補助金の補助金額について、下記のとおり確定いたしましたので通知します。

事業区分　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
　　　（具体的事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

記

１．補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２．補助事業に要した額　　　金　　　　　　　　　　　　円

３．補助金確定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

４．補助金概算払済額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

５．補助金精算額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

本通知書を受領後、補助金精算払請求書（様式第２１号）してください。

様式第２１号
補助金　精算払請求書

　　年　　月　　日

公益財団法人とかち財団
理事長　長澤　秀行　様

補助事業者　・住所

・(企業・団体名)

　　　　　・代表者名　　　　　　　　　　　㊞

事業区分　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
（具体的事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　年　　月　　日付公と財第　　号をもって補助金額確定通知書を受けた上記の事業に係る補助金について、下記のとおり請求します。

記

補助金　精算払請求額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　内訳　補助金の確定額　　　　　　　　円

　　　　　　概算払受領済額　　　　　　　　円

　　　　今回請求額　　　　　　　　　　円

【振込口座】
	金融機関名（本・支店名）
	　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	口座番号
	普通・当座

	口座名義（フリガナ）
	　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]
1